

Prenatal DHA, kapsułki,, 30 sztuk

Nasza cena: 39,41 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	*30
Postać	KAPS.
Producent	NUTROPHARMA POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

OPIS

Prenatal DHA to suplement diety przeznaczony dla kobiet od początku ciąży do końca karmienia piersią. Zawiera kompozycję kwasów DHA, EPA oraz witaminę E.

Kwas DHA wspiera prawidłowy rozwój dziecka oraz tkanki mamy. Ważny jest przy prawidłowym rozwoju mózgu, siatkówki oka oraz układu nerwowego dziecka.

Prenatal DHA zawiera formułę Epigenetic Nutrition Plan, która jest zestawem wysokoprzyswajalnych składników w porcjach rekomendowanych przez Ekspertów. Działa ona już na etapie rozwoju płodu determinując podatność na choroby cywilizacyjne i rozwój.

SKŁADNIKI	Składnik	Zawartość w 1 kapsułce (%RWS*)	Zawartość w 2 kapsułkach (%RWS*)
	Witamina E (D-alfa tokoferol)	7,8 mg (65%*)	15,6 mg (130%*)
	DHA (kwas dokozaheksaenowy z oleju rybiego)	300 mg (50-75%**)	600 mg (100-150%**)
	EPA (kwas eikozapentaenowy z oleju rybiego)	63 mg	126 mg

* % Referencyjnej Wartości Spożycia

Składniki: olej rybi (anchois, sardynki, makrele), kapsułka: żelatyna wołowa, substancje utrzymujące wilgoć: glicerol, D-alfa-tokoferol

ZALECANE DZIENNE SPOŻYCIE

Jedna lub dwie kapsułki dziennie w trakcie posiłku.

Przy zwiększonym zapotrzebowaniu sposób użycia należy skonsultować z lekarzem.

PRZECIWWSKAZANIA

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.

Korzystne działanie składników preparatu, o którym mówią oświadczenia zdrowotne wynika z odpowiedniej ilości składników aktywnych stosowanych zgodnie ze sposobem użycia.

Nie stosować przy nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

PRZECHOWYWANIE

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.